
ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΙΣ, ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ & ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΕΙΣ 

ΜΕΛΩΝ ΔΕΠ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΠΛΗΡΩΣΗΣ ΘΕΣΗΣ ΔΕΠ ΣΤΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΤΟΥ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΥ ΚΑΘΗΓΗΤΗ ΜΕ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ «ΟΙΚΙΑΚΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ – ΒΙΩΣΙΜΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ» 

 
Ημερομηνία ΦΕΚ προκήρυξης: ΦΕΚ 972/10-11-2011 τ. Γ΄ 

Ημερομηνία σύγκλισης Γ.Σ.Ε.Σ. για ορισμό Εκλεκτορικού Σώματος: 

23.02.2012 

 
Εκλεκτορικό σώμα 

1. Αμπελιώτης Κωνσταντίνος, Μόνιμος Επίκουρος Καθηγητής, Τμήμα 

Οικιακής Οικονομίας και Οικολογίας, Χαροκόπειο Πανεπιστήμιο, 

Γνωστικό Αντικείμενο: «Διαχείριση Περιβάλλοντος-Υπολογιστικά 

Συστήματα Αντιρρυπαντικής Τεχνολογίας», ΦΕΚ 294/02-05-2007 τ. 

ΝΠΔΔ Μονιμοποίηση 969/11-10-2010 τ. Γ' 

2. Γεωργιτσογιάννη Ευαγγελία, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, Τμήμα 

Οικιακής Οικονομίας και Οικολογίας, Χαροκόπειο Πανεπιστήμιο, 

Γνωστικό Αντικείμενο: «Ιστορία της Τέχνης και του Πολιτισμού», ΦΕΚ 

132/12-05-2006 τ. ΝΠΔΔ 

3. Γιαννακούρης Νικόλαος, Αναπληρωτής Καθηγητής, Τμήμα Οικιακής 

Οικονομίας και Οικολογίας, Χαροκόπειο Πανεπιστήμιο, Γνωστικό 

Αντικείμενο: «Λειτουργική Βιολογία – Ορμονικός Έλεγχος 

Μεταβολισμού», ΦΕΚ 312/17-05-2011 τ. Γ΄ 

4. Δαμιανός Δημήτριος, Καθηγητής, Τμήμα Αγροτικής Οικονομίας & 

Ανάπτυξης, Γεωπονικό Πανεπιστήμιο Αθηνών, Γνωστικό Αντικείμενο: 

«Αγροτική Πολιτική και Ανάπτυξη», ΦΕΚ 140/20-06-2003 τ. ΝΠΔΔ  

5. Δέτσης Βασίλειος, Επίκουρος Καθηγητής, Τμήμα Οικιακής Οικονομίας 

και Οικολογίας, Χαροκόπειο Πανεπιστήμιο, Γνωστικό Αντικείμενο: 

«Περιβαλλοντική Βιολογία – Οικολογία Μεσογειακού Τοπίου», ΦΕΚ 

814/31-08-2010 τ. Γ ΄ 

6. Θεοδωροπούλου Ελένη, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, Τμήμα Οικιακής 

Οικονομίας και Οικολογίας, Χαροκόπειο Πανεπιστήμιο, Γνωστικό 



Αντικείμενο: «Αγροτική και Οικιακή Οικονομία», ΦΕΚ 592/30-07-2009 

τ. Γ΄ 

7. Μέργος Γεώργιος, Καθηγητής, Τμήμα Οικονομικών Επιστημών, Σχολή 

Νομικών, Οικονομικών & Πολιτικών Επιστημών, Πανεπιστήμιο Αθηνών 

Γνωστικό Αντικείμενο: «Αγροτική Οικονομική & Αγροτική Ανάπτυξη», 

ΦΕΚ 154/04-10-1999 τ. ΝΠΔΔ 

8. Μητούλα Ρόιδω, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, Τμήμα Οικιακής 

Οικονομίας και Οικολογίας, Χαροκόπειο Πανεπιστήμιο, Γνωστικό 

Αντικείμενο: «Τοπική και Περιφερειακή Ανάπτυξη-Αστική 

Ανασυγκρότηση» ΦΕΚ 182/16-02-2012 τ. Γ΄ 

9. Μπίθας Κωνσταντίνος, Αναπληρωτής Καθηγητής, Τμήμα Οικονομικής 

και Περιφερειακής Ανάπτυξης, Πάντειο Πανεπιστήμιο, Γνωστικό 

Αντικείμενο: «Οικονομική Περιβάλλοντος & Φυσικών Πόρων - Βιώσιμη 

Ανάπτυξη», ΦΕΚ 269/14-04-2009 τ. Γ΄ 

10.Σαΐτη Άννα, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, Τμήμα Οικιακής Οικονομίας 

και Οικολογίας, Χαροκόπειο Πανεπιστήμιο, Γνωστικό Αντικείμενο: 

«Διοίκηση και Οικονομία της Εκπαίδευσης» ΦΕΚ 592/30-07-2009 τ. Γ΄   

11.Τσαμαδιάς Κωνσταντίνος, Αναπληρωτής Καθηγητής, Τμήμα Οικιακής 

Οικονομίας και Οικολογίας, Χαροκόπειο Πανεπιστήμιο, Γνωστικό 

Αντικείμενο: «Αξιολόγηση Επενδύσεων στην Εκπαίδευση και τη Δια βίου 

Μάθηση», ΦΕΚ 312/17-05-2011 τ. Γ΄ 

12.Τσοτσορός Ευστάθιος, Καθηγητής, Τμήμα Κοινωνιολογίας, Πάντειο 

Πανεπιστήμιο, Γνωστικό Αντικείμενο: «Οικονομική Ανάπτυξη & 

Κοινωνικός Μετασχηματισμός στη Σύγχρονη Ελλάδα» ΦΕΚ 814/ /31-

08-2010 τ. Γ΄ 

13.Χονδρογιάννης Γεώργιος, Καθηγητής, Τμήμα Οικιακής Οικονομίας 

και Οικολογίας, Χαροκόπειο Πανεπιστήμιο, Γνωστικό Αντικείμενο: 

«Εφαρμοσμένη Οικονομική Ανάλυση», ΦΕΚ 219/03-04-2007 τ. ΝΠΔΔ 

Σημείωση: Ο κ. Μέργος Γεώργιος, μέλος του Εκλεκτορικού Σώματος 
αντικαταστάθηκε από το 1ο Αναπληρωματικό μέλος κ. Παπαδά Χρήστο, 
Μόνιμο Επίκουρο Καθηγητή, Τμήμα Αγροτικής Οικονομίας & Ανάπτυξης, 
Γεωπονικό Πανεπιστήμιο Αθηνών, Γνωστικό Αντικείμενο: «Αγροτική 
Οικονομική με Έμφαση στην Αγροτική Ανάπτυξη» ΦΕΚ 458/04-12-2006 τ. 
Γ' Μονιμοποίηση 1176/10-12-2010 τ. Γ' 



Ημερομηνία σύγκλισης Εκλεκτορικού Σώματος για ορισμό Τριμελούς 

Εισηγητικής Επιτροπής: 06.03.2012 

 

Τριμελής Εισηγητική Επιτροπή 

1. Θεοδωροπούλου Ελένη (Συντονίστρια), Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, 

Τμήμα Οικιακής Οικονομίας και Οικολογίας, Χαροκόπειο Πανεπιστήμιο, 

Γνωστικό Αντικείμενο: «Αγροτική και Οικιακή Οικονομία», ΦΕΚ 

592/30-07-2009 τ. Γ΄ 

2. Δαμιανός Δημήτριος, Καθηγητής, Τμήμα Αγροτικής Οικονομίας & 

Ανάπτυξης, Γεωπονικό Πανεπιστήμιο Αθηνών, Γνωστικό Αντικείμενο: 

«Αγροτική Πολιτική και Ανάπτυξη», ΦΕΚ 140/20-06-2003 τ. ΝΠΔΔ  

3. Μητούλα Ρόιδω, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, Τμήμα Οικιακής 

Οικονομίας και Οικολογίας, Χαροκόπειο Πανεπιστήμιο, Γνωστικό 

Αντικείμενο: «Τοπική και Περιφερειακή Ανάπτυξη-Αστική 

Ανασυγκρότηση» ΦΕΚ 182/16-02-2012 τ. Γ΄ 

 
Ημερομηνία κατάθεσης Εισηγητικής Έκθεσης: 04.05.2012 

 
Ημερομηνία σύγκλισης Εκλεκτορικού σώματος για διενέργεια εκλογής: 

05.06.2012 

Ονοματεπώνυμο εκλεγέντος: Σδράλη Δέσποινα 

Αριθμός παρόντων Εκλεκτόρων: 11 

Σύνολο θετικών ψήφων: 10 

Λευκά: 1 

 


